Especificações / Specifications
Código de compra / How to order
Saída 1 / Output 1
1 - Relé / Relay
2 - SSR
3 - 4 ~ 20mA
Saída 2 / Alarme 1
Output 2 / Alarm 1
0 - Não possui / None
1 - Relé / Relay
2 - SSR
Alarme 2 / Alarm 2
0 - Não possui / None
1 - Relé / Relay
Opção 1 / Option 1
0 - Não possui / None
1 - RS-485
Opção 2 / Option 2
0 - Não possui / None
1 - 2 entradas de eventos / 2 event inputs
2 - 1 entrada de evento e 1 entrada CT / 1 event input and 1 CT input
3 - 2 entradas CT / 2 CT inputs
Opção 3 / Option 3
0 - Não possui / None
1 - Retransmissão 4-20mA/0-20mA / Retransmission 4-20mA/0-20mA
2 - Retransmissão 0-10V / Retransmission 0-10V
MC62-42110000
Especificações
Specification
Alimentação / Power supply
Consumo / Power consumption
Tipo / Type
90 ~ 250VCA/VAC
10VA max.
Termopar (J,K,T,E,B,R,S,N,L,U,P,C,D), Termoresistência (PT100(DIN), PT100(JIS)), PT100 (JIS), Corrente (mA), Tensão (V)
Thermocouple (J,K,T,E,B,R,S,N,L,U,P,C,D), RTD (PT100(DIN), PT100(JIS)), Current (mA),Voltage (Volts)
Tipo / Type
J
K
T
E
B
R
S
N
L
U
P
C
D
mA
VCC / VDC
PT100(DIN)
PT100(JIS)
Range / Range
-120°C ~ 1000°C (-184°F ~ 1832°F)
-200°C ~ 1370°C (-328°F ~ 2498°F)
-250°C ~ 400°C (-418°F ~ 752°F)
-100°C ~ 900°C (-148°F ~ 1652°F)
0°C ~ 1820°C (32°F ~ 3308°F)
0°C ~ 1767,8°C (32°F ~ 3214°F)
0°C ~ 1767,8°C (32°F ~ 3214°F)
-250°C ~ 1300°C (-418°F ~ 2372°F)
-200°C ~ 900°C (-328°F ~ 1652°F)
-200°C ~ 600°C (-328°F ~ 1112°F)
0°C ~ 1395°C (32°F ~ 2543°F)
0°C ~ 2300°C (32°F ~ 4172°F)
0°C ~ 2300°C (32°F ~ 4172°F)
-3 ~ 27mA
-1,3 ~ 11,5VCC / VDC
-200°C ~ 850°C (-328°F ~ 1562°F)